Axial-ventilatorer
Datablad
Rev.11.12.2014
HVA serien
VACUMEX®
The Power to move air...
Made in Denmark
Beskrivelse

s
o
p
 t
il
ø
2
7
0
0
m
m
!”
 [mm] øA øB øC øD E L N T kg
HVA-250 310 280 10 250 4 250 4 2 10
HVA-315 385 355 10 315 4 250 8 2 15
HVA-400 480 450 12 400 4 300 8 2 29
HVA-500 590 560 12 500 5 400 12 3 45
HVA-630 720 690 12 630 5 450 12 3 64
HVA-710 800 770 12 710 5 500 16 3 78
HVA-800 890 860 12 800 5 550 16 3 86
HVA-900 1000 970 15 900 5 600 16 3 100
HVA-1000 1100 1070 15 1000 6 700 16 4 122
HVA-1120 1220 1190 15 1120 6 750 20 4 180
HVA-1250 1360 1320 15 1250 8 800 20 4 212
HVA-1400 1510 1470 15 1400 10 900 20 5 266
T = materialetykkelse på cylinder, kg = vægt uden motor
NB! Kort model =>
L = 250mm uanset
ventilator-størrelse (til

Effektfor-
brug
[kW]
Volt
v/50 Hz
Ampere Luftmængde
Fritblæsende
[m³/h]
Omdrej-
ninger
(50 Hz)
Vægt
inkl.
motor
[kg]
49090 HVA/250-2 0,25kW 250 85 0,25 3x400 0,74 2200 2940 15
49091 HVA/250-2 0,37kW 250 86 0,37 3x400 0,94 2600 2940 17
49092 HVA/250-2 0,55kW 250 86 0,55 3x400 1,32 3300 2940 18
49101 HVA/315-4 0,25kW 315 71 0,25 3x400 0,78 2200 1450 23
49102 HVA/315-2 0,55kW 315 86 0,55 3x400 1,32 4500 2940 23
49005 HVA/400-4 0,25kW 400 74 0,25 3x400 0,78 4500 1450 36
49006 HVA/400-2 0,55kW 400 86 0,55 3x400 1,32 6000 2940 36
49007 HVA/400-2 1,5kW 400 88 1,50 3x400 3,10 9000 2940 45
49008 HVA/400-2 2,2kW 400 90 2,20 3x400 4,55 14000 2940 48
49019 HVA/500-6 0,75kW 500 70 0,75 3x400 1,72 8000 920 57
49020 HVA/500-4 1,1kW 500 83 1,10 3x400 2,60 9300 1450 57
49021 HVA/500-4 1,5kW 500 84 1,50 3x400 3,20 9600 1450 63
49022 HVA/500-2 3,0kW 500 92 3,00 3x400 6,80 14000 2940 75
49023 HVA/500-2 4,0kW 500 94 4,00 3x400 8,40 16000 2940 82
49708 HVA/630-4 2,2kW 630 88 2,20 3x400 4,90 15000 1450 88
49709 HVA/630-4 3,0kW 630 90 3,00 3x400 6,70 18000 1450 94
49711 HVA/630-4 4,0kW 630 91 4,00 3x400 6,90 19000 1450 101
49710 HVA/630-2 5,5kW 630 102 5,50 3x400 11,0 23000 2940 117
49712 HVA/630-2 7,5kW 630 102 7,50 3x400 14,5 25000 2940 122
49849 HVA/710-4 2,2kW 710 89 2,20 3x400 4,90 16000 1450 102
49851 HVA/710-4 3,0kW 710 90 3,00 3x400 6,70 19000 1450 108
49852 HVA/710-4 4,0kW 710 92 4,00 3x400 8,80 21000 1450 115
49850 HVA/710-2 7,5kW 710 104 7,50 3x400 14,5 29000 2940 148
49862 HVA/800-4 5,5kW 800 96 5,50 3x400 11,0 25000 1450 136
49861 HVA/800-4 7,5kW 800 98 7,50 3x400 14,5 35000 1450 156
49860 HVA/800-4 11kW 800 102 11,0 3x400 21,0 45000 1450 178
49859 HVA/800-4 15kW 800 104 15,0 3x400 28,0 50000 1450 206
49864 HVA/900-4 7,5kW 900 97 7,50 3x400 14,50 40000 1450 170
49865 HVA/900-4 11kW 900 99 11,0 3x400 21,0 48000 1450 192
49866 HVA/900-4 15kW 900 106 15,0 3x400 28,0 55000 1450 220
49867 HVA/900-4 18,5kW 900 107 18,5 3x400 34,5 58000 1450 236
49868 HVA/900-4 22kW 900 109 22,0 3x400 42,0 64000 1450 270
49877 HVA/1000-4 18,5kW 1000 106 18,5 3x400 34,5 65000 1450 258
49878 HVA/1000-4 22kW 1000 110 22,0 3x400 42,0 74000 1450 292
49879 HVA/1000-4 30kW 1000 112 30,0 3x400 56,0 90000 1450 322
Standard-Model betyder:
Epoxylakeret matsort  highgrade stål-hus og -vanger - Korro-